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UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2022/3771 del 28/09/2022

"R UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
. I‘ ‘H Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta

Ern

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

CPEFR

U.D.AB.S.

ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale & stato emanato il “Regolamento
recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per listituzione dei corsi
di dottorato da parte degli enti accreditati”;

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022, con il quale & stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di
ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico II;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 38° ciclo, istituiti presso questo
Ateneo, emanato con D.R. n. 2556 del 20.06.2022 e rettificato con DD.RR. n. 2584 del 22.06.2022 e
nn. 2588, 2595, 2596, 2600 e 2601 del 23.06.2022;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in ARCHITETTURA - 38° ciclo - di durata triennale, sono
stati messi a concorso complessivamente n. 20 posti cosi suddivisi: n. 15 con borsa di studio e n. 5
senza borsa di studio, di cui n. 1 riservato a laureati in universita estere;

VISTO il D.R. n. 3102 del 21.7.2022, con il quale é stata nominata, fra I'altro, la Commissione Giudicatrice per
I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 20 posti cosi suddivisi: n. 15 con borsa di studio e n. 5 senza
borsa di studio, di cui n. 1 riservato a laureati in universita estere, per I'ammissione al corso di dottorato
di ricerca in ARCHITETTURA - 38° ciclo - di durata triennale.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti non riservati del concorso relativo al dottorato
citato:
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Identificativo

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.

27.

885124
888529
884967
875897
872199
886902
862929
864974
855418
884943
855876
858965
871589
886747
882874
882730
886712
866811
886607
880456
886173
885066
884951
883657
884179
883142

879627

Cognome

SAMMARCO
VITAGLIANO
GALTERISI
ZIZZANIA
VONA

LO PILATO
BATTISTA
MARANDINO
BUCCARO
MAUREA
PARAGLIOLA
MERONE
IODICE
COPPOLA
MARCHIANO
MENNELLA
PARENTE
CERQUA
ITRI
COPPOLA

DE RISO
VALENTINO
IULIANO
AMBROSINO
RENZULLO
CALDERONI

BARILA

Nome

FRANCESCO STEFANO

ELENA
MARIO

PIERO

MARIA ELENA
ARIANNA
LUDOVICA
FEDERICA
PAOLA
MARGHERITA
FEDERICA
RAFFAELE
ROSARIA
ALESSANDRA
GIULIA
CATERINA
MARIA
AUGUSTO FABIO
FEDERICA
CAROLINA
LAURA

ALICE
FRANCESCO
ANNUNZIATA
LORENZO
SILVIA

MORENA
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Data di
Nascita

02/12/1988
09/06/1992
15/03/1992
05/01/1994
05/12/1997
25/10/1995
17/04/1993
18/05/1996
13/04/1997
31/07/1997
11/03/1997
30/11/1994
10/07/1996
04/04/1992
03/09/1996
11/07/1988
20/09/1996
08/05/1990
04/03/1997
03/05/1996
25/04/1997
11/02/1994
16/03/1997
15/03/1992
02/06/1997
31/05/1994

28/02/1992

Punteggio

96/100

95/100
94,25/100
94/100
93,5/100precede per eta)
93,5/100
92,75/100
92/100

91,5/100
89,75/100
89/100
88,85/100
88/100(precede per eta)
88/100

87,5/100

87/100

86,3/100

86/100

85,5/100

85/100 (posto riservato)
84,5/100
83,75/100
83,5/100
82,75/100
82,5/100
78,25/100

77/100
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29.
30.
31.

32.

33.

34

853213
876286
883951
880756

876859

886678

. 859564

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

i 4 - : UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
e ' DR/2022/3771 del 28/09/2022
= e : . Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta

28.

GUADAGNO  STEFANO

CIRILLO VALENTINA

PIANESE PASQUALE

SAVELLI GIULIA

RONCHI EVA MARIA TERESA
ELISABETTA

SARNO IOLE

HASSLER ALESSANDRA

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

Identificativo

1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

885124
888529
884967
875897
872199
886902
862929
864974
855418
884943
855876
858965
871589
886747
882874
882730
886712

866811

Cognome Nome
SAMMARCO FRANCESCO STEFANO
VITAGLIANO ELENA

GALTERISI MARIO

ZIZZANIA PIERO
VONA MARIA ELENA
LO PILATO ARIANNA

BATTISTA LUDOVICA
MARANDINO FEDERICA
BUCCARO PAOLA
MAUREA MARGHERITA

PARAGLIOLA FEDERICA

MERONE RAFFAELE
IODICE ROSARIA
COPPOLA ALESSANDRA
MARCHIANO  GIULIA

MENNELLA CATERINA
PARENTE MARIA

CERQUA AUGUSTO FABIO

3

22/04/1992
30/05/1981
08/10/1993
09/03/1995

25/06/1997

15/02/1992

27/09/1997

71/100
70,2/100
70/100
69/100

68,5/100

68,25/100
68/100
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19. 886607 ITRI FEDERICA
20. 880456 COPPOLA CAROLINA

Ripartizione Relazioni Studenti

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto

Unita organizzativa responsabile del
procedimento:

Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo

IL RETTORE
Matteo Lorito



