

Università degli Studi di Napoli Federico II



U.D.A.B.S.

IL RETTORE

- VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448 e modificata dall'articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;
- VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale è stato emanato il "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati";
- VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;
- VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 38 ° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2556 del 20.06.2022 e rettificato con DD.RR. n. 2584 del 22.06.2022 e nn. 2588, 2595, 2596, 2600 e 2601 del 23.06.2022;
- VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in ARCHITETTURA 38° ciclo di durata triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 20 posti così suddivisi: n. 15 con borsa di studio e n. 5 senza borsa di studio, di cui n. 1 riservato a laureati in università estere;
- VISTO il D.R. n. 3102 del 21.7.2022, con il quale è stata nominata, fra l'altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;
- ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

- Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 20 posti così suddivisi: n. 15 con borsa di studio e n. 5 senza borsa di studio, di cui n. 1 riservato a laureati in università estere, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in ARCHITETTURA - 38° ciclo - di durata triennale.
- Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti non riservati del concorso relativo al dottorato citato:





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2022/3771 del 28/09/2022 Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta

Identificativo	Cognome	Nome	Data di Nascita	Punteggio
1. 885124	SAMMARCO	FRANCESCO STEFANO	02/12/1988	96/100
2. 888529	VITAGLIANO	ELENA	09/06/1992	95/100
3. 884967	GALTERISI	MARIO	15/03/1992	94,25/100
4. 875897	ZIZZANIA	PIERO	05/01/1994	94/100
5. 872199	VONA	MARIA ELENA	05/12/1997	93,5/100(precede per età)
6. 886902	LO PILATO	ARIANNA	25/10/1995	93,5/100
7. 862929	BATTISTA	LUDOVICA	17/04/1993	92,75/100
8. 864974	MARANDINO	FEDERICA	18/05/1996	92/100
9. 855418	BUCCARO	PAOLA	13/04/1997	91,5/100
10. 884943	MAUREA	MARGHERITA	31/07/1997	89,75/100
11. 855876	PARAGLIOLA	FEDERICA	11/03/1997	89/100
12. 858965	MERONE	RAFFAELE	30/11/1994	88,85/100
13. 871589	IODICE	ROSARIA	10/07/1996	88/100(precede per età)
14. 886747	COPPOLA	ALESSANDRA	04/04/1992	88/100
15. 882874	MARCHIANO	GIULIA	03/09/1996	87,5/100
16. 882730	MENNELLA	CATERINA	11/07/1988	87/100
17. 886712	PARENTE	MARIA	20/09/1996	86,3/100
18. 866811	CERQUA	AUGUSTO FABIO	08/05/1990	86/100
19. 886607	ITRI	FEDERICA	04/03/1997	85,5/100
20. 880456	COPPOLA	CAROLINA	03/05/1996	85/100 (posto riservato)
21. 886173	DE RISO	LAURA	25/04/1997	84,5/100
22. 885066	VALENTINO	ALICE	11/02/1994	83,75/100
23. 884951	IULIANO	FRANCESCO	16/03/1997	83,5/100
24. 883657	AMBROSINO	ANNUNZIATA	15/03/1992	82,75/100
25. 884179	RENZULLO	LORENZO	02/06/1997	82,5/100
26. 883142	CALDERONI	SILVIA	31/05/1994	78,25/100
27. 879627	BARILÀ	MORENA	28/02/1992	77/100





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2022/3771 del 28/09/2022 Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta

28.	853213	GUADAGNO	STEFANO		22/04/1992	71/100
29.	876286	CIRILLO	VALENTINA		30/05/1981	70,2/100
30.	883951	PIANESE	PASQUALE		08/10/1993	70/100
31.	880756	SAVELLI	GIULIA		09/03/1995	69/100
32.	876859	RONCHI	EVA MARIA ELISABETTA	ΓERESA	25/06/1997	68,5/100
33.	886678	SARNO	IOLE		15/02/1992	68,25/100
3/1	859564	HASSI FR	AT ESSANDRA		27/09/1997	68/100

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

Identificativo		Cognome	Nome	
1.	885124	SAMMARCO	FRANCESCO STEFANO	
2.	888529	VITAGLIANO	ELENA	
3.	884967	GALTERISI	MARIO	
4.	875897	ZIZZANIA	PIERO	
5.	872199	VONA	MARIA ELENA	
6.	886902	LO PILATO	ARIANNA	
7.	862929	BATTISTA	LUDOVICA	
8.	864974	MARANDINO	FEDERICA	
9.	855418	BUCCARO	PAOLA	
10.	884943	MAUREA	MARGHERITA	
11.	855876	PARAGLIOLA	FEDERICA	
12.	858965	MERONE	RAFFAELE	
13.	871589	IODICE	ROSARIA	
14.	886747	COPPOLA	ALESSANDRA	
15.	882874	MARCHIANO	GIULIA	
16.	882730	MENNELLA	CATERINA	
17.	886712	PARENTE	MARIA	
18.	866811	CERQUA	AUGUSTO FABIO	





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2022/3771 del 28/09/2022 Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta

19. 886607 ITRI **FEDERICA**

20. 880456 COPPOLA **CAROLINA**

> IL RETTORE Matteo Lorito

Ripartizione Relazioni Studenti Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:
Il Capo dell'Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo

